ESTADO DO RIO GRANDE
CÂMARA MUNICIPAL DE

;6iSLAT/y0

DO SUL
CARAZINHO

_ .wijfíí HOSPITALIDADE
Gai'a7,i?Thc.

CARAZINHO-RS

Carazinho 27 de agosto de 2019OP3W19

Assunto: Votação de projetos

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Comunicamos a Vossa Excelência de que este Legislativo, em Reunião
Ordinária no dia 26/08/2019, votou os seguintes projetos de tei, oriundos desse Poder
Executivo, os quais relacionamos abaixo:

1. Projeto de Lei Complementar 006/19 de autoria do Executivo Municipal, Institui
o Sistema Municipal de Desporto, revoga a Lei Municipal n° 1.863/1966 e dá
outras providências. Aprovado por unanimidade.

2. Projeto de Lei 045/19 de autoria do Executivo Municipal, que Dispõe sobre a
instituição da Comissão de Avaliação e Reavaliação de bens móveis e
imóveis do Poder Executivo e atribui gratificação aos seus membros.
Aprovado por unanimidade.

3. Projeto de Lei 049/19 de autoria do Executivo Municipal, que Altera o Anexo I
da Lei 8.398/2018 e o Anexo de Metas e Prioridades da Lei 8.426/2018 e Abre
Crédito Especial no orçamento. Aprovado por unanimidade.

4. Projeto de Lei 059/19 de autoria do Executivo Municipal, que Abre Crédito
Suplementar no orçamento de 2019. Aprovado por unanimidade.

Atenciosamente,

Daniel Weber
Presidente

Pref Mumaí;?,! de Carazího
Secretífiz te AdministraçãoA Sua Excelência o Senhor

Milton Schimitz
Prefeitura Municipal de Carazinho
Carazinho, RS

1 1 AGO 2019

3*

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal-
E-ma)l: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322

www.camaracrz.rs.gov.br
- CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS

CNPJ; 89.965.222/0001-52
camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

http://www.camaracrz.rs.gov.br
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br